
#v Bezirk Baden

Gemeinde MägenwilKANTON AARGAU

Protokolf der kantonalon Völksabstlmmung vom 9. Juni 2024

Anzahl Stimmberechtigte,

Stimmrechtsausweise briefl ioh

davon ungtlltige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig dingöreichte Stimmrechtsausweiso

505

4

1',297

501

8

509

Vorlago 5 - Verfaseung deE Kantons Aargau (Kuztltol und Klimaparagraf); Änderung vom 7.

November 2023

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmiettel

Leere

Ungültige

ln tsetraGht fallende $timmzettel

Stimmbeteiligung: 38.2 o/o 264.

2

0

496

2

2t0

,l,Fr.;Ji'jln'nlnir,lir' i\\frilhf ;lli{tjr-nlolr")11,

Namens des.Wahlbüros:

Präsidentin/Präeident

09.06.2024, 10:41 I DASMAT


