

## Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 9. Juni 2024

Anzahl Stimmberechtigte			1'297
Stimmrechtsausweise brieflioh		505	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich		4	501
Stimmrechtsausweise Urne	16		8
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	8		509
Ergebnisse			
	Kurttol und Kliman	aria rofis X ndoruna	7
Ergebnisse  Vorlage 5 Verfassung des Kantons Aargau ( November 2023	(Kurztitel und Klimap	aragraf); Änderung	ı vom 7.
Vorlage 5 Verfassung des Kantons Aargau (	Kurztitel und Klimap	aragraf); Änderung	y vom 7.
Vorlage 5 Verfassung des Kantons Aargau ( November 2023	Kurztitel und Klimap	aragraf); Änderung	
Vorlage 5 <b>Verfassung des Kantons Aargau ( November 2023</b> Eingelangte Stimmzettel	Kurztitel und Klimap	aragraf); Änderung 2	
Vorlage 5 <b>Verfassung des Kantons Aargau ( November 2023</b> Eingelangte Stimmzettel  Ausser Betracht fallende Stimmzettel	Kurztitel und Klimap		

ι	In	terze	ic	nnu	ng	G	eme	ein	d	ewa	n	bί	iro	,
---	----	-------	----	-----	----	---	-----	-----	---	-----	---	----	-----	---

Namens des Wahlbüros:

Stimmbeteiligung: 38.2 %

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar

264

230